
临夏州综合福利院生活物资采购项目中标公告

甘肃宜顺合工程项目管理有限公司受临夏回族自治州综合福利

院的委托,对临夏州综合福利院生活物资采购项目以公开招标方式进

行采购，评标委员会于 2024 年 10 月 17 日确定中标结果。现将中标

结果公布如下：

1、招标编号:LXZC21120240570

2、项目预算:0万元

3、中标内容及结果：

中标内容详见附件

中标供应商名称: 临夏市伊兰馨商贸有限公司

统一社会信用代码：91622901MA73TWGA1U

联系人: 马福忠

联系电话:13893272399

地址: 甘肃省临夏回族自治州临夏市东区街道北滨河路金月湾住宅

小区 3 号楼 A01 商铺

中标优惠率：10%

中标供应商名称: 临夏市金海洋商贸有限责任公司

统一社会信用代码：916229010986554504

联系人: 苟正红

联系电话:13993051620

地址: 甘肃省临夏州临夏市光华路 69号



中标优惠率：5%

中标供应商名称: 甘肃客都商贸有限公司

统一社会信用代码：91622901MA73M6KR79

联系人: 朱虹

联系电话:18793006189

地址: 甘肃省临夏州临夏市刘临路中天建广场 7-8 号楼负一层

中标优惠率：5%

4、定标日期：2024 年 10 月 17 日

5、招标公告日期：2024 年 9月 26 日

6、中标公示期限：1个工作日

7、招标代理服务费：本项目招标代理服务费为每家供应商向代理机

构支付 15000 元（大写：壹万伍仟元整），中标后由中标单位对公汇

款,五日内一次性付清

8、项目用途: 临夏州综合福利院生活物资采购项目

9、评标委员会成员名单: 郭建华、冯俊礼、王世忠、王欣欣、马光

华

10、联系方式：

招标人：临夏回族自治州综合福利院

联系人：杜生玮 联系电话：0930-6211124

单位地址：临夏市枹罕镇

监督单位:临夏州财政局采购办公室

联系电话：0930-6222647



招标代理机构：甘肃宜顺合工程项目管理有限公司

地 址：甘肃省临夏市红园街道西关路惠达集团办公楼 2 楼

联系人：周小辉 联系电话：18993015245

甘肃宜顺合工程项目管理有限公司

2024 年 10 月 18 日



附件

项目名称 服务期 优惠率 备注

临夏州综合

福利院生活

物资采购项

目

供货期限为两年；合

同签订后，由采购人

按需求订购，供应商

在 4 小时内供货。

10%

供应商所

供货物不

符合标准/

要求者，采

购人可终

止合同

中小企业声明函（服务）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业

发展管理办法 财库〔2020〕46 号》的规定，本公司（联合体）

参加（临夏回族自治州综合福利院）的（临夏州综合福利院生活

物资采购项目）采购活动，服务全部由符合政策要求的中小企业

承接）。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议

的中小企业）的具体情况如下：

1. （肉类、粮油类、水果类、蔬菜类、调味品类、奶蛋辅食

类、日常用品百货类，属于 零售业 ；承接企业为临夏市伊兰馨

商贸有限公司，从业人员 19 人，营业收入为 117 万元，资产总

额为 114.34 万元，属于 微型企业；



以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大

企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承

担相应责任。

企业名称（盖章）：临夏市伊兰馨商贸有限公司

日 期：2024 年 10 月 17 日

序号 项目名称 服务周期 优惠率（%） 备注

1

临夏州综

合福利院

生活物资

采购项目

供货期限为

两年；合同签

订后，由采购

人按需求订

购，供应商在

4 小时内供

货。

5%

供应商所供货物

不符合标准/要

求者，采购人可

终止合同

中小企业声明函（工程、服务）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展

管理办法 财库〔2020〕46 号》的规定，本公司（联合体）参加临夏

回族自治州综合福利院的临夏州综合福利院生活物资采购项目采购



活动，工程的施工单位全部为符合政策要求的中小企业制造。相关企

业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体

情况如下：

1. 肉类、粮油类、水果类、蔬菜类、调味品类、奶蛋副食类、

日常用品百货类、，属于 零售业 行业；承建（承接）企业为临夏市

金海洋商贸有限责任公司，从业人员 38人，营业收入为 392 万元，

资产总额为 519 万元 1，属于 小型企业；

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业

的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相

应责任。

企业名称（盖章）：临夏市金海洋商贸有限责任公司

日 期：2024 年 10 月 17 日

注：本项目所供货物最终是以采购人实际要求为准，实际供货类别、

品牌等将由采购方根据实际需求进行选择，故此处尚无法填写《政府

采购政策情况表》，特此说明。

序号 项目名称 服务周期 优惠率（%） 备注

1

临夏州综合

福利院生活

物资采购项

两年。 5%

实际供货采购

人实际要求为

准，优惠率适用



目 于所有产品

中小企业声明函（工程、服务）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法 财

库〔2020〕46 号》的规定，本公司（联合体）参加（临夏回族自治州综合福利

院）的（临夏州综合福利院生活物资采购项目）采购活动，工程的施工单位全部

为符合政策要求的中小企业（或者：服务全部由符合政策要求的中小企业承接）。

相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况

如下：

1.肉类、粮油类、水果类、蔬菜类、调味品类、奶蛋副食类、日常用品百货

类，属于零售业行业；制造商为甘肃客都商贸有限公司，从业人员 110 人，营业

收入为 8661.87 万元，资产总额为 1014.86 万元，属于小型企业；

……

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也

不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：甘肃客都商贸有限公司

日 期：2024 年 10 月 17 日

从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成

立企业可不填报。


	中小企业声明函（工程、服务）

